
 

 
DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 107/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pieszyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Pieszycach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 107/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa-Stowarzyszenie Nauczyciele 

Dzieciom, ul. Świdnicka 53, 58-250 Pieszyce: 
 

1. Stefan Ryszard Gorlicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pieszyce 

2. Aleksandra Magdalena Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bratoszów 

3. Irena Jodłowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Pieszyce 

4. Krzysztof Kusiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

5. Bogumiła Joanna Lubieniecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Pieszyce 

6. Barbara Elżbieta Matusiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pieszyce 

7. Jadwiga Pietryka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Pieszyce 

8. Małgorzata Bożena Rabiej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pieszyce 

9. Dorota Maria Szkodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pieszyce 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół im Ks. Dzierżonia, Budynek B (łącznik), ul. 

Mickiewicza 1, 58-250 Pieszyce: 
 

1. Agnieszka Iwona Bagińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

2. Dorota Nina Charabin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pieszyce 

3. Małgorzata Anna Jańczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pieszyce 

4. Andrzej Kudra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

5. Jarosław Artur Macek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Roztocznik 

6. Teresa Józefa Pawełoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

7. Tomasz Jerzy Pietryka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

8. Katarzyna Barbara Rakoczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pieszyce 

9. Liliana Rutowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pieszyce 

10. Weronika Klaudia Szczupakowska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Pieszyce 

11. Emilia Joanna Wypych, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Bielawa 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Ogrodowa 23, 58-250 Pieszyce: 
 

1. Karolina Agnieszka Chodowiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

2. Roksana Maria Fuchs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pieszyce 

3. Beata Ewa Hałdaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piskorzów 

4. Wiktoria Katarzyna Hoffmann, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

5. Joanna Krystyna Jaskmanicka-Wilkos, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Pieszyce 

6. Wojciech Adam Kowalczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pieszyce 

7. Konrad Seweryn Mikołajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kopernika 124, 58-250 

Pieszyce: 
 

1. Katarzyna Małgorzata Duma, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pieszyce 

2. Iwona Krasinkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieszyce 

3. Mateusz Filip Kroczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pieszyce 

4. Marta Magdalena Lubieniecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Pieszyce 

5. Barbara Maria Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

6. Justyna Anna Ożóg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

7. Anna Krystyna Plewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pieszyce 

8. Anna Maria Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

9. Agnieszka Smołucha-Chodowiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sołecka, Kamionki 60, 58-250 Pieszyce: 
 

1. Małgorzata Agnieszka Driemel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielawa 

2. Magdalena Anna Fior, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piława 
Górna 

3. Klaudia Karolina Hałuszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pieszyce 

4. Dorota Kubiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Pieszyce 

5. Krystyna Zofia Więczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamionki 

6. Mirosław Julian Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamionki 

7. Anna Marzena Zajączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamionki 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Sołecka, Piskorzów 48d, 58-250 Pieszyce: 
 

1. Waldemar Hałdaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piskorzów 

2. Jakub Łokaj, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Dzierżoniów 

3. Urszula Gabriela Niżyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bratoszów 

4. Sylwia Regina Opalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piskorzów 

5. Zbigniew Starkowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

6. Władysława Tatarczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieszyce 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej-Centrum Kultury w 

Pieszycach, Rościszów 51a, 58-250 Pieszyce: 
 

1. Aleksandra Brzeźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

2. Ryszard Bugała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Pieszyce 

3. Anna Grażyna Morawska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

4. Paulina Estera Sochaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pieszyce 

5. Józef Tatarczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Pieszyce 

6. Halina Wypych, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielawa 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie, 

Rościszów 11, 58-250 Pieszyce: 
 

1. Izabela Ewa Bugała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pieszyce 

2. Małgorzata Ryszarda Czyżykiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieszyce 

3. Anna Elżbieta Kroczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pieszyce 

4. Mateusz Piotr Kusiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieszyce 

5. Julia Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieszyce 

 

 


